2

Территориальная избирательная комиссия                                 Ломоносовского муниципального района                                         Ленинградской области

Решение

29 июня 2021 года                                                                                            № 10/59

[bookmark: _GoBack]Об определении уполномоченных лиц, наделенных полномочиями
по направлению представлений о пресечении распространения
в информационно-телекоммуникационных сетях агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство
о выборах и референдумах

В соответствии с пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года №10/84-8 «О Порядке обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-коммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах», пунктом 1.2. Порядка обращения избирательных комиссий с представлением
о пресечении распространения в информационно-коммуникационных сетях,
в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах
и референдумах, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года №10/84-8 и на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 июня 2021 года № 132/936 «Об определении уполномоченных лиц, наделенных полномочиями по направлению представлений о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях агитационных материалов, информации, нарушающих  законодательство о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                              Решила:

1. Определить следующих уполномоченных лиц, наделенных полномочиями по направлению представлений о пресечении распространения
в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, в Федеральную службу по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций:

– Топчян Андроник Андроникович – председатель территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района;
– Шуть Юрий Петрович – секретарь территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района;
–   Снигерева Елена Геннадьевна – член территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ю.П. Шуть.

Председатель                                                                                                                                                 территориальной избирательной комиссии                                     А.А. Топчян

Секретарь                                                                                                                                                               территориальной избирательной комиссии                                            Ю.П. Шуть